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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m per Rrugen 2 dhe 4 dhe b=5.5 m per Rrugen 3, me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me
asfalt in, plus bankinat anësore bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:650

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI E PERGJITHSHME

N
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore bk=0.5m ne dy
anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:650

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI E PERGJITHSHME



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Si pike referimi per aksin e rruges, do te perdoren pikat e mesme nga kuf ijte te pronave anesore, dhe duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,25%, ne drejtimin gjatësor.

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:300

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI - GJENDJA EKZISTUESE - PJESA 1

- Trupi ekzistues i rruges
- Ndertesa
- Rrethime (mure)
- Hyrje e provave private
- Izoipse



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Si pike referimi per aksin e rruges, do te perdoren pikat e mesme nga kuf ijte te pronave anesore, dhe duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,25%, ne drejtimin gjatësor.

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2
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Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide
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PLANIMETRI - GJENDJA EKZISTUESE - PJESA 2

- Trupi ekzistues i rruges
- Ndertesa
- Rrethime (mure)
- Hyrje e provave private
- Izoipse



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Si pike referimi per aksin e rruges, do te perdoren pikat e mesme nga kuf ijte te pronave anesore, dhe duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,25%, ne drejtimin gjatësor.

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI
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Arkitekt Ark. Irma TEMALI
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2019

Faza e Projektit
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PLANIMETRI - GJENDJA EKZISTUESE - PJESA 3

- Trupi ekzistues i rruges
- Ndertesa
- Rrethime (mure)
- Hyrje e provave private
- Izoipse



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Si pike referimi per aksin e rruges, do te perdoren pikat e mesme nga kuf ijte te pronave anesore, dhe duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,25%, ne drejtimin gjatësor.

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori
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- Trupi ekzistues i rruges
- Ndertesa
- Rrethime (mure)
- Hyrje e provave private
- Izoipse
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Si pike referimi per aksin e rruges, do te perdoren pikat e mesme nga kuf ijte te pronave anesore, dhe duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,25%, ne drejtimin gjatësor.

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI
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Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI
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OBJEKTI:
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,23%, ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore
bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:300

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI - PROJEKTI - PJESA 1

- Karrexhata e rruges (CAKELL 15CM, STABILIZANT 10 CM; BINDER 4 CM; ASFALTOBETON 3 CM)

- Bordura b/a, te parapergatitura, 15x35cm, ne kuote me asfaltin

- Bankine 50cm, me cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant)

- Aksi i rruges

- Drejt imi dhe masa e pjerresise e siperfaqes



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,23%, ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore
bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori
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- Karrexhata e rruges (CAKELL 15CM, STABILIZANT 10 CM; BINDER 4 CM; ASFALTOBETON 3 CM)

- Bordura b/a, te parapergatitura, 15x35cm, ne kuote me asfaltin

- Bankine 50cm, me cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant)

- Aksi i rruges

- Drejt imi dhe masa e pjerresise e siperfaqes
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,23%, ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore
bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori
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- Karrexhata e rruges (CAKELL 15CM, STABILIZANT 10 CM; BINDER 4 CM; ASFALTOBETON 3 CM)

- Bordura b/a, te parapergatitura, 15x35cm, ne kuote me asfaltin

- Bankine 50cm, me cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant)

- Aksi i rruges

- Drejt imi dhe masa e pjerresise e siperfaqes



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,23%, ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore
bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE
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- Karrexhata e rruges (CAKELL 15CM, STABILIZANT 10 CM; BINDER 4 CM; ASFALTOBETON 3 CM)

- Bordura b/a, te parapergatitura, 15x35cm, ne kuote me asfaltin

- Bankine 50cm, me cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant)

- Aksi i rruges

- Drejt imi dhe masa e pjerresise e siperfaqes



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,23%, ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore
bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:300

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI - PROJEKTI - PJESA 5

- Karrexhata e rruges (CAKELL 15CM, STABILIZANT 10 CM; BINDER 4 CM; ASFALTOBETON 3 CM)

- Bordura b/a, te parapergatitura, 15x35cm, ne kuote me asfaltin

- Bankine 50cm, me cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant)

- Aksi i rruges

- Drejt imi dhe masa e pjerresise e siperfaqes



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:750

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFIL GJATESOR - PJESA 1

PROFIL GJATESOR
SH. H: 1:750
SH. V: 1:75



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:750

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFIL GJATESOR - PJESA 2



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
- Rruga do te trajtohet ne formën qe ka, duke i dhënë një pjerrësi uniforme i=0,23%, ne drejtimin gjatësor. Gjerësia e rrugës do te jete b=6.0 m,  me bordura anesore  te parapergatitura 15x35cm ne kuote me asfalt in, plus bankinat anësore
bk=0.5m ne dy anët. Rruga do te ketë një pjerrësi tërthore it=2%,  qe shkon ne drejt im te bankinave.
- Shtresat e rrugës do te jene: 1.-themeli ,cakell gurore (ose zhavor lumi),  d=20-40mm T=15cm, 2.-shtrese cakell gurore 2.5-20 mm(stabilizant) me trashesi  10 cm ; 3.-shtrese binderi t=4 cm; 4.-shtrese asfaltobetoni t=3 cm
- Kasoneta ,  ashtu dhe bankinat do te rulohen deri sa te arrijnë yth=1.95t/m3 dhe modul deformacioni E=800kg/m2

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR. 2

SHK. 1:25

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFIL TIP



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 1



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 2



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 3



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 4



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 5



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 6



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 7



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 8



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:100

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PROFILAT TERTHOR - PJESA 9



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
Pika e lidhjes se linjes kryesore do te behet me linjen ekzistuese te ndertuar pergjate Rruges "Shkoder - Velipoje" me dimension DN180mm.
Linja kryesore e rruges do te jete DN 90mm. Per te gjitha daljet e rrugeve teerthore qe lidhen me rrugen ne studim, do te vedosen saraçineska Spindel, te gatshme per nje investim te nje faze tjeter.
Parashikohet edhe vendosja e kasetave vert ikale per lidhjen e abonenteve ku do te vendosen edhe matesit .  Lidhja e ketyre me linjen qendrore do te behet me tub DN63mm, dhe daljet per abonentet do te jene DN20mm
Punimet do te kryhen ne monitorimin e ndermarrjeve qe i kane ne perdorim keto rrjete

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:400

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI - RRJETI I UJESJELLESIT - PJESA 1

- Pusete kontrolli ekzistuese (e kompletuar)

- Pusete kontrolli 1.5x1.5x1,5m (b/a C20/25, kapak gize)

- Saracineske "Spindel" Ø90mm

- Pusete Vert ikale p/f  110x65cm, mure b/a, kapak metalik me çeles



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
Pika e lidhjes se linjes kryesore do te behet me linjen ekzistuese te ndertuar pergjate Rruges "Shkoder - Velipoje" me dimension DN180mm.
Linja kryesore e rruges do te jete DN 90mm. Per te gjitha daljet e rrugeve teerthore qe lidhen me rrugen ne studim, do te vedosen saraçineska Spindel, te gatshme per nje investim te nje faze tjeter.
Parashikohet edhe vendosja e kasetave vert ikale per lidhjen e abonenteve ku do te vendosen edhe matesit .  Lidhja e ketyre me linjen qendrore do te behet me tub DN63mm, dhe daljet per abonentet do te jene DN20mm
Punimet do te kryhen ne monitorimin e ndermarrjeve qe i kane ne perdorim keto rrjete

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:400

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI - RRJETI I UJESJELLESIT - PJESA 2

- Pusete kontrolli ekzistuese (e kompletuar)

- Pusete kontrolli 1.5x1.5x1,5m (b/a C20/25, kapak gize)

- Saracineske "Spindel" Ø90mm

- Pusete Vert ikale p/f  110x65cm, mure b/a, kapak metalik me çeles



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
Pika e lidhjes se linjes kryesore do te behet me linjen ekzistuese te ndertuar pergjate Rruges "Shkoder - Velipoje" me dimension DN180mm.
Linja kryesore e rruges do te jete DN 90mm. Per te gjitha daljet e rrugeve teerthore qe lidhen me rrugen ne studim, do te vedosen saraçineska Spindel, te gatshme per nje investim te nje faze tjeter.
Parashikohet edhe vendosja e kasetave vert ikale per lidhjen e abonenteve ku do te vendosen edhe matesit .  Lidhja e ketyre me linjen qendrore do te behet me tub DN63mm, dhe daljet per abonentet do te jene DN20mm
Punimet do te kryhen ne monitorimin e ndermarrjeve qe i kane ne perdorim keto rrjete

SEKTORI I PROJEKTIMIT TË INVESTIMEVE

Drejtori

DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TË INVESTIMEVE

Aljon KOÇKIÇI

PROJEKTUES

Inxhinier Ndertimi Inxh. Xhemalije RUMIJA

Inxhinier Ndertimi Inxh. Erjon DILAVERI

Arkitekt Ark. Rasel TELI

Arkitekt Ark. Irma TEMALI

Arkitekt Ark. Sandra KUKA

Arkitekt Ark. Nektar DUMA

OBJEKTI:
RIKONSTRUKSION RRUGE VELIPOJE PLAZH - LOTI 1
SISTEMIM - ASFALTIM RRUGA NR.2

SHK. 1:400

2019

Faza e Projektit

Projekt ZbatimProjekt TeknikProjekt Ide

EMËRTIMI I FLETËS:

PLANIMETRI - RRJETI I UJESJELLESIT - PJESA 3

- Pusete kontrolli ekzistuese (e kompletuar)

- Pusete kontrolli 1.5x1.5x1,5m (b/a C20/25, kapak gize)

- Saracineske "Spindel" Ø90mm

- Pusete Vert ikale p/f  110x65cm, mure b/a, kapak metalik me çeles



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  SHKODËR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,
e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

SHENIME TEKNIKE
Pika e lidhjes se linjes kryesore do te behet me linjen ekzistuese te ndertuar pergjate Rruges "Shkoder - Velipoje" me dimension DN180mm.
Linja kryesore e rruges do te jete DN 90mm. Per te gjitha daljet e rrugeve teerthore qe lidhen me rrugen ne studim, do te vedosen saraçineska Spindel, te gatshme per nje investim te nje faze tjeter.
Parashikohet edhe vendosja e kasetave vert ikale per lidhjen e abonenteve ku do te vendosen edhe matesit .  Lidhja e ketyre me linjen qendrore do te behet me tub DN63mm, dhe daljet per abonentet do te jene DN20mm
Punimet do te kryhen ne monitorimin e ndermarrjeve qe i kane ne perdorim keto rrjete
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- Pusete kontrolli ekzistuese (e kompletuar)

- Pusete kontrolli 1.5x1.5x1,5m (b/a C20/25, kapak gize)

- Saracineske "Spindel" Ø90mm

- Pusete Vert ikale p/f  110x65cm, mure b/a, kapak metalik me çeles
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